3. ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 

3.1. Feira de Santana/BA 

4. PERÍODO DA PROMOÇÃO: 

4.1. 05/12/2023 a 24/12/2023 

5. PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: 

5.1. 09h00 do dia 05/12/2023 até as 20h00 do dia 24/12/2023 ou enquanto durar 

o estoque de 11.000 (onze mil) brindes 

6. CRITÉRIO DE PARTICIPAÇÃO: 

6.1. A promoção “NATAL BOULEVARD SHOPPING FEIRA DE SANTANA”, 

doravante designada “Promoção” a ser realizada pelo “Boulevard Shopping Feira de 

Santana”, doravante designada “Promotora”, no período de participação 

compreendido entre às 09h00 do dia 05/12/2023 até as 20h00 do dia 24/12/2023 

ou enquanto durar o estoque de 11.000 (onze mil) brindes, é permitida somente a 

pessoa física com idade a partir de 18 (dezoito) anos, residente e domiciliada em 

território nacional, interessada em participar, exceto aquelas previstas no item 9.2, 

e que cumpram o disposto no presente regulamento.